ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
Procuradoria de Controle da Dívida Ativa - PCDA
Excelentíssimo Senhor Procurador Chefe da Procuradoria de Controle da Dívida Ativa da Procuradoria Geral do Estado de Mato Grosso do Sul

Processo Administrativo n.º:______________
CDA nº:______
Autuado: __________________________________________
IE/CNPJ/CPF:___________

____________________________, inscrito no CPF n.º__________, telefone n.º (__) ____________, conforme os poderes que lhe foram atribuídos pelo instrumento de procuração juntado em anexo, vem respeitosamente à presente de Vossa Excelência requerer o desarquivamento do processo administrativo acima especificado para fins de consulta e extração de cópias.

Desde já declaro estar ciente de que o processo administrativo solicitado somente será disponibilizado pela PCDA/PGE após o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados do protocolo do presente requerimento.

Pede deferimento.
Campo Grande-MS,       /         /

_____________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do Representa Legal

1
Rua Sete de Setembro, 676	  Campo Grande – MS	         CEP 79.002-121          dcg
www.pge.ms.gov.br 		(67) 3322-7683			página